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Tervehdys oppilaan kotiväki! 
 
Kaunis auringon paiste hellii mieliämme tänään, kun aloittelemme huhtikuun vii-
meistä kouluviikkoa. Lukuvuoden päättyminen häämöttää jo kuuden viikon päässä 
ja onkin tullut aika tiedottaa viimeisien kouluviikkojen asioista. 
 
Tällä viikolla koulumme kuudesluokkalaiset viettävät kolme päivää tulevien luok-
katovereidensa kanssa Kutosten kurssin merkeissä. Kurssi huipentuu vielä viimei-
sellä kouluviikolla kanootti- ja golfpäiviin. 
 
Koulullemme saapuu ensi viikon keskiviikkona paljon pieniä tulevaisuuden toivo-
ja, kun tulevat esikoululaiset ja ekaluokkalaiset tulevat tutustumaan kouluympä-
ristöön keskiviikkona 5.5.2010.  
 
Viikko 19 on meillä vain kaksipäiväinen kouluviikko, koska teimme musiikkinäy-
telmän esityksillä vapaaksi keskiviikon 12.5.2010. Oppilailla on siis miniloma kou-
lusta Helatorstain molemmin puolin 12. – 14.5.2010.  
 
Koulujen väliset maastojuoksukilpailut järjestetään Tevaniemessä perjantaina 
21.5.2010. Samana päivänä pidämme myös koululla siivouspäivän, jolloin siivoi-
lemme koulun piha-aluetta, sekä keskustan aluetta. Siivousalueet jaetaan luokit-
tain. Oppilaat voivat tuolloin ottaa mukaan siivoukseen soveltuvia käsineitä sekä 
oman muovipussin. 
 
Viimeisten kouluviikkojen aikana tapahtuu vielä paljon. Luokat tekevät erilaisia 
luokkaretkiä, joista luokanopettajat ovat teitä tiedottaneet. Toisen luokan oppilaat 
pitävät yökoulun koulun tiloissa kummioppilaidensa kanssa toukokuun ensimmäi-
sellä viikolla. Kansainvälisyystoimintamme jatkuu oppilasvaihdon muodossa, kun 
neljä kuudennen luokan oppilasta matkaa Viroon, Tarton Kivilinna Gymnasiumiin 
toiseksi viimeisellä kouluviikolla. Toiseksi viimeisellä kouluviikolla, tiistaina 
25.5.2010, pelataan myös koulujen välinen jalkapalloturnaus Kilvakkalassa. Tur-
nauksessa pelaavat 3. – 6. luokkien oppilaista muodostettu joukkue. 
 
Viimeisellä kouluviikolla koulupäivät ovat lukujärjestyksen mukaisia maanantaina 
31.5.2010 ja tiistaina 1.6.2010. Keskiviikon, torstain ja perjantain (2. – 
4.6.2010) oppilaat opiskelevat luokanopettajan johdolla. Koulupäivän pituus 
on kyseisinä päivinä kaikilla luokilla klo 8.50 – 13.00. Aamu- ja iltapäivätoimin-
ta on järjestetty normaalisti viimeisellä kouluviikolla. 
 
Lopettelemme koulutyön kevätjuhlaan lauantaina 5.6.2010. Juhla alkaa klo 
9.00. Olette kaikki perheenjäsenet lämpimästi tervetulleita yhteiseen juhlaan! 
Juhlan jälkeen oppilaat saavat luokissa lukuvuositodistukset sekä jäätelöt. Päättä-
jäispäivänä ei ole aamu- ja iltapäivätoimintaa. 



 
 
Lukuvuoden aikana kertyneet löytötavarat ovat esillä kahdella viimeisellä kouluvii-
kolla niin koulun kuin liikuntahallinkin puolella. Koululla löytötavarat löytyvät 
opettajanhuoneen edustalta ja liikuntahallilla hallin aulasta. Toivon, että tulette 
hakemaan kaikki omat tavaranne pois. Hakematta jääneet vaatteet ym. luovute-
taan kirpputorille.  
 
Haluan jo tässä vaiheessa kiittää teitä kaikkia lämpimästi kuluneesta lukuvuodes-
ta. Yhteistyö kanssanne on ollut toimivaa ja antoisaa. 
 
Uusi lukuvuosi 2010 – 2011 alkaa keskiviikkona 11.8.2010 klo 8.50. 
 
Mukavia viimeisiä kouluviikkoja ja ihanan rentouttavaa kesälomaa kaikille!  
 
 
 
 
Pauliina Pikka   
Rehtori    


